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Señor:

Juez Noveno (9) de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Medellín, El Salvador
Demandante: Microempresas de Colombia AC
Demandado: Maria Teresa Gómez Acosta
Radicado: 2017-01743

Asunto: Presento liquidación de crédito

Máxima

CAPITAL: 2,041,523.00      

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

2,041,523.00 $0.00 Valor Folio 2,041,523.00       

2,041,523.00 2,041,523.00       

20-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.010% 2.341% 2.341% 2,041,523.00 11 17,525.36         2,059,048.36       

01-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.010% 2.341% 2.341% 2,041,523.00 30 47,796.45         2,106,844.81       

01-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.985% 2.404% 2.404% 2,041,523.00 30 49,078.06         2,155,922.86       

01-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.985% 2.404% 2.404% 2,041,523.00 30 49,078.06         2,205,000.92       

01-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.985% 2.404% 2.404% 2,041,523.00 30 49,078.06         2,254,078.97       

01-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.510% 2.438% 2.438% 2,041,523.00 30 49,764.59         2,303,843.56       

01-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.510% 2.438% 2.438% 2,041,523.00 30 49,764.59         2,353,608.15       

01-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.510% 2.438% 2.438% 2,041,523.00 30 49,764.59         2,403,372.74       

01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.495% 2.437% 2.437% 2,041,523.00 30 49,745.01         2,453,117.75       

01-may-17 31-may-17 22.33% 33.495% 2.437% 2.437% 2,041,523.00 30 49,745.01         2,502,862.76       

01-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.495% 2.437% 2.437% 2,041,523.00 30 49,745.01         2,552,607.77       

PAGARÉ N° 111000259
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

CAROLINA VÉLEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito 

me permito anexar la liquidación de crédito actualizada, así:

A B O N O S

VIGENCIA

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Máxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
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01-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.970% 2.403% 2.403% 2,041,523.00 30 49,058.40         2,601,666.17       

01-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.970% 2.403% 2.403% 2,041,523.00 30 49,058.40         2,650,724.57       

01-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.220% 2.355% 2.355% 2,041,523.00 30 48,073.22         2,698,797.79       

01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.725% 2.323% 2.323% 2,041,523.00 30 47,420.18         2,746,217.97       

01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.440% 2.304% 2.304% 2,041,523.00 30 47,043.17         2,793,261.14       

01-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.155% 2.286% 2.286% 2,041,523.00 30 46,665.41         2,839,926.55       

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.035% 2.278% 2.278% 2,041,523.00 30 46,506.13         2,886,432.68       

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.515% 2.309% 2.309% 2,041,523.00 30 47,142.46         2,933,575.14       

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.020% 2.277% 2.277% 2,041,523.00 30 46,486.21         2,980,061.35       

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.720% 2.257% 2.257% 2,041,523.00 30 46,087.38         3,026,148.73       

01-may-18 31-may-18 20.44% 30.660% 2.254% 2.254% 2,041,523.00 30 46,007.51         3,072,156.24       

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.420% 2.238% 2.238% 2,041,523.00 30 45,687.70         3,117,843.94       

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.045% 2.213% 2.213% 2,041,523.00 30 45,186.93         3,163,030.87       

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.910% 2.205% 2.205% 2,041,523.00 30 45,006.32         3,208,037.19       

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.715% 2.192% 2.192% 2,041,523.00 30 44,745.15         3,252,782.34       

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.445% 2.174% 2.174% 2,041,523.00 30 44,382.92         3,297,165.26       

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.235% 2.160% 2.160% 2,041,523.00 30 44,100.71         3,341,265.97       

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.100% 2.151% 2.151% 2,041,523.00 30 43,919.07         3,385,185.05       

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.740% 2.128% 2.128% 2,041,523.00 30 43,433.84         3,428,618.89       

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.550% 2.181% 2.181% 2,041,523.00 30 44,523.87         3,473,142.75       

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.055% 2.148% 2.148% 2,041,523.00 30 43,858.49         3,517,001.24       

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.980% 2.143% 2.143% 2,041,523.00 30 43,757.47         3,560,758.70       

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.010% 2.145% 2.145% 2,041,523.00 30 43,797.88         3,604,556.58       

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.950% 2.141% 2.141% 2,041,523.00 30 43,717.04         3,648,273.63       

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.920% 2.139% 2.139% 2,041,523.00 30 43,676.61         3,691,950.24       

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.980% 2.143% 2.143% 2,041,523.00 30 43,757.47         3,735,707.70       

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.980% 2.143% 2.143% 2,041,523.00 30 43,757.47         3,779,465.17       

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.650% 2.122% 2.122% 2,041,523.00 30 43,312.34         3,822,777.51       

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.545% 2.115% 2.115% 2,041,523.00 30 43,170.49         3,865,947.99       

01-dic-19 30-dic-19 18.91% 28.365% 2.103% 2.103% 2,041,523.00 30 42,927.07         3,908,875.06       

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.155% 2.089% 2.089% 2,041,523.00 30 42,642.68         3,951,517.74       

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.590% 2.118% 2.118% 2,041,523.00 30 43,231.29         3,994,749.03       

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.425% 2.107% 2.107% 2,041,523.00 30 43,008.24         4,037,757.27       

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.035% 2.081% 2.081% 2,041,523.00 30 42,479.98         4,080,237.25       

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.285% 2.031% 2.031% 2,041,523.00 30 41,459.94         4,121,697.19       

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.180% 2.024% 2.024% 2,041,523.00 30 41,316.69         4,163,013.88       

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.180% 2.024% 2.024% 2,041,523.00 30 41,316.69         4,204,330.58       

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.435% 2.041% 2.041% 2,041,523.00 30 41,664.39         4,245,994.96       

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.525% 2.047% 2.047% 2,041,523.00 30 41,786.95         4,287,781.91       

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.135% 2.021% 2.021% 2,041,523.00 30 41,255.27         4,329,037.18       

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.760% 1.996% 1.996% 2,041,523.00 30 40,742.62         4,369,779.81       

01-dic-20 04-dic-20 17.46% 26.190% 1.957% 1.957% 2,041,523.00 4 5,328.10           4,375,107.91       
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>>>> 2,041,523.00 1545 2,333,584.91          4,375,107.91       

$4,375,107.91

$4,375,107.91

_____________________

CAROLINA VÉLEZ MOLINA

T.P. No. 119008 del C.S. de la J.

C.C. No. 43.220.692 de Medellín

Sírvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobación.

Atentamente,

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

- PAGARÉ N°111000259

SUBTOTALES:


